广科院字〔2022〕250号

关于表彰 2021-2022 学年师德征文

先进个人的决定

校属各部门：

根据《广东科技学院 2021年师德建设主题教育月活动实施

方案》相关要求，我校开展了以“赓续百年初心，担当育人使命”

为主题的师德征文活动。经各部门遴选推荐，共收到征文70余

篇，经专家评审，共评选出一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名，

现予以表彰。

希望受表彰的教师珍惜荣誉、再接再厉，矢志坚守初心使

命，自觉弘扬高尚师德，提升教书育人本领。希望广大教师和

教育工作者进一步提高思想认识，严格落实师德师风第一标准

要求，全面提升政治素养、师德涵养和专业能力，自觉做学生

为学、为事、为人的榜样，当好学生成长的引路人。

附件：2021-2022 学年师德征文先进个人名单

 — 2 —

(此页无正文）

广东科技学院

                                                                       2022 年 9 月 5 日

广东科技学院办公室     2022 年 9 月5 日印发

— 3 —

附件

2021-2022 学年师德征文先进个人名单

一等奖：

财经学院：段清清

二等奖：

通识教育学院：伍晓莉  李捷鹏

管理学院：李树平

三等奖：

管理学院：卢敏

通识教育学院：黄恩恩

财经学院：刘珊孜  徐永智  王鑫娟

外国语学院：张小洁